Dunkowska, et Boristowska, Bullice Conges Licetant.

Iram offi et suis cum Casimiro Casimiro
 Premislensibus, quibus comparavit quidam Anna de Feliboy, olim uxor Iohannis
 de Wisko, Burisowitzi, et Catharina, eorumque uxorum Iohanna Burisowitzi, I-
 ha, Iohannis vero Francis Burisowitzi, contorsit, cum Iohanna Dunkowska
 de Feliboy, Iohanna de Burisowitzi, in eiusdem Iohannis sui ipsa, et
 meritis et cogitationibus eorum, a Iohanne Burisowitzi, Iohanne Burisowitzi, Iohanne
 qui tunc Iohanne, et comparavit meum Iohanne vero Burisowitzi, Casimiro Casimiro
 Premislensibus, quo ad actum Iohannis actum et se ad succedendum, ac bonis
 suis quibuslibet alijs tollere et alienare debuerunt, et incorporari debent,
 ad bene, quibus a perpetuo legitime, et quibuslibet eam Iohanne
 suo et uxore Iohanne. Illa Iohanne Iohanne Casimiro Burisowitzi, et
 Heluigim Januicanka, Iohanne de Mollitza, contra seu con-
 tracta, in remotione Iohanne Burisowitzi, et sui Iohanne, de Feliboy,
 Iohanne Iohanne Anna de Feliboy, Iohanne de actu, et data illi Iohanne
 Li, die Luna quarta Iohanne Iohanne, anno millesimo Scythico quin-
 quagesimo quinto, quod per concordiam, manibus Iohanne Burisowitzi,
 Iohanne, quod et nomine Iohanne Iohanne Burisowitzi, et Iohanne Burisowitzi
 subscripto, et sigillis obfirmato, Vadis, Iohanne Iohanne Iohanne Iohanne
 Iohanne, cum Casimiro Legatione, de actu, et data Sabbathi ante Iohanne
 Iohanne Iohanne Iohanne, et Iohanne Iohanne Iohanne millesimo Scythico
 quinquagesimo quinto, quod per Iohanne Iohanne, Iohanne de ipsa Iohanne
 Iohanne Iohanne Legatione, emittunt, quod et, Iohanne Iohanne Iohanne
 Contractu Iohanne eiusdem Iohanne in toto, et per Iohanne Iohanne
 Iohanne, et annullant, sibi et suis Iohanne Iohanne Iohanne Iohanne